
574366-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

574366-2025 - Състезателна процедура
Хърватия – Сигнализационни светлини (светофари) – ZAMJENA SEMAFORSKIH UREĐAJA U 
GRADU ZAGREBU
OJ S 168/2025 03/09/2025
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Доставки

1. Купувач

1.1.  Купувач
Официално наименование: GRAD ZAGREB
Електронна поща: javna.nabava@zagreb.hr
Правна категория на купувача: Регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

2.1.  Процедура
Заглавие: ZAMJENA SEMAFORSKIH UREĐAJA U GRADU ZAGREBU
Описание: Predmet nabave je isporuka opreme za zamjenu semaforskih uređaja i 
pripadajuće opreme na raskrižjima s povezivanjem na Centar za upravljanje prometom u 
gradu Zagrebu a sukladno stavkama Troškovnika i tehničkim specifikacijama. CPV oznaka i 
naziv: 34996100-6
Идентификатор на процедурата: 1168b630-ceb5-497e-8e6e-16808cb65606
Вътрешен идентификатор: 230-2025-EVV
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не
Основни характеристики на процедурата: Otvoreni postupak

2.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34996100 Сигнализационни светлини (светофари)

2.1.2.  Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Държава: Хърватия
Допълнителна информация: Grad Zagreb

2.1.3.  Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 400 000,00 EUR

2.1.4.  Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

2.1.6.  Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Документ за обществени поръчки, 
Уведомление
Участие в престъпна организация: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Корупция: Korupcija

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/574366-2025
mailto:javna.nabava@zagreb.hr


574366-2025 Page 2/6

Измами: Prijevara
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: Kaznena djela terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Pranje novca ili financiranje terorizma
Детски труд и други форми на трафик на хора: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Неизпълнение на задължение, свързано с плащането на данъци: Plaćanje poreza
Неизпълнение на задължение, свързано с плащането на социалноосигурителни вноски: 
Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Sukob interesa koji proizlazi iz sudjelovanja u postupku nabave
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: Prijevremeni raskid, naknada štete ili druge usporedive sankcije
Неверни данни, укриване на информация, непредставяне на придружаващи документи 
или получаване на поверителна информация във връзка с процедурата: Lažno 
prikazivanje, prikrivanje informacija, nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i 
prikupljanje povjerljivih informacija o ovom postupku

5. Обособена позиция

5.1.  Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: ZAMJENA SEMAFORSKIH UREĐAJA U GRADU ZAGREBU
Описание: Predmet nabave je isporuka opreme za zamjenu semaforskih uređaja i 
pripadajuće opreme na raskrižjima s povezivanjem na Centar za upravljanje prometom u 
gradu Zagrebu a sukladno stavkama Troškovnika i tehničkim specifikacijama. CPV oznaka i 
naziv: 34996100-6
Вътрешен идентификатор: 230-2025-EVV

5.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34996100 Сигнализационни светлини (светофари)

5.1.2.  Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Държава: Хърватия
Допълнителна информация: Grad Zagreb

5.1.3.  Очаквана продължителност
Начална дата: 20/08/2025
Срок: 12 Месеци

5.1.4.  Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

5.1.5.  Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 400 000,00 EUR

5.1.6.  Обща информация
Запазено участие: 
Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да



574366-2025 Page 3/6

Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП): да

5.1.8.  Критерии за достъпност
Включени са критерии за достъпността за лицата с увреждания

5.1.9.  Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Уведомление, Документ за обществени поръчки
Критерий: Регистрация в търговски регистър
Описание на критерия за подбор: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Критерий: Референции за определени доставки
Описание на критерия за подбор: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

Критерий: Техници или технически органи за контрол на качеството
Описание на критерия за подбор: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

5.1.10.  Критерии за възлагане
Критерий: 
Вид: Цена
Наименование: Cijena ponude
Описание: Cijena ponude
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 90,00
Критерий: 
Вид: Качество
Наименование: Jamstveni rok
Описание: Ponuđeni jamstveni rok mora se iskazati kao jedinstveni jamstveni rok za 
cjelokupan predmet nabave.
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 10,00

5.1.11.  Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://eojn.hr/tender-eo/52679
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: https://eojn.hr/

5.1.12.  Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://eojn.hr/tender-eo/52679
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: хърватски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Описание на финансовата гаранция: Ponuditelj je dužan dostaviti jamstvo za ozbiljnost 
ponude u iznosu od 12.000,00 € (dvanaesttisućaeura). U slučaju zajednice gospodarskih 
subjekata jamstvo: - ili mora glasiti na sve članove zajednice, a ne samo na jednog člana 
zajednice gospodarskih subjekata (svi članovi zajednice gospodarskih subjekata su 
nalogodavci na bankarskoj garanciji) - ili jedan član ili više članova zajednice može/mogu biti 
nalogodavac, a jamstvo mora sadržavati navod o tome da je riječ o zajednici gospodarskih 
subjekata (moraju biti navedeni svi preostali članovi zajednice) - ili svaki član zajednice 
gospodarskih subjekata dostavlja zasebno jamstvo za svoj dio garancije (zbroj svih iznosa 

https://eojn.hr/tender-eo/52679
https://eojn.hr/
https://eojn.hr/tender-eo/52679


574366-2025 Page 4/6

garancija mora odgovarati iznosu jamstva navedenom u dokumentaciji o nabavi). Jamstvo za 
ozbiljnost ponude je jamstvo za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine 
valjanosti, nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno članku 263. Zakona o 
javnoj nabavi, neprihvaćanja ispravka računske greške, odbijanja potpisivanja ugovora o 
javnoj nabavi ili nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi. Jamstvo 
za ozbiljnost ponude treba biti izdano u korist: Grad Zagreb, Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, 
OIB: 61817894937. Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u obliku bankarske garancije 
na poziv ili uplatom novčanog pologa u korist računa naručitelja. Jamstvo mora biti bezuvjetno 
i s rokom valjanosti sukladnim roku valjanosti ponude. Gospodarski subjekt može dostaviti 
jamstvo koje je duže od roka valjanosti ponude. Napomena: U tekstu bankarske garancije 
OBAVEZNO JE taksativno navesti SVIH prethodno naznačenih 5 SLUČAJEVA za koja se 
izdaje jamstvo: 1. odustajanje ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, 2. 
nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno članku 263. Zakona o javnoj nabavi, 
3. neprihvaćanja ispravka računske greške, 4. odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi, 
5. nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi Jamstvo za ozbiljnost 
ponude u obliku bankarske garancije dostavlja se u izvorniku, odvojeno od elektroničke 
dostave ponude, u papirnatom obliku, u zatvorenoj omotnici na kojoj su navedeni podaci o 
ponuditelju, s dodatkom: „Grad Zagreb, Gradski ured za financije i javnu nabavu, Avenija 
Dubrovnik 15, I. kat, soba 105, Predmet nabave: ZAMJENA SEMAFORSKIH UREĐAJA U 
GRADU ZAGREBU, evidencijski broj nabave: 230-2025-EVV - Dio ponude koji se dostavlja 
odvojeno, NE OTVARAJ“. Jamstvo za ozbiljnost ponude mora biti dostavljeno prije isteka roka 
za dostavu ponuda te se u tom slučaju ponuda smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja 
ponude elektroničkim sredstvima komunikacije. Umjesto jamstva za ozbiljnost ponude u obliku 
bankarske garancije, ponuditelj može dati novčani polog u traženom iznosu. Potvrdu o uplati 
novčanog pologa ponuditelji dostavljaju u sklopu e-ponude
Краен срок за получаване на оферти: 16/09/2025 13:30:00 (UTC+02:00) 
източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Продължителност, през която офертата трябва да остане валидна: 120 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 16/09/2025 13:30:00 (UTC+02:00) източноевропейско време, 
централноевропейско лятно време
Място: Grad Zagreb, Gradski ured za financije i javnu nabavu, Avenija Dubrovnik 15, I. kat, 
dvorana 101
Допълнителна информация: Ovlašteni predstavnici ponuditelja moraju svoje pisano 
ovlaštenje predati prije otvaranja ponuda.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Nije definirano
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не
Финансово споразумение: Naručitelj prihvaća e-račun. Ponuditelj je obvezan prema 
naručitelju poslati isključivo eRačun. Detalji u dokumentu Opći podaci o predmetu nabave i 
upute za ponuditelje-dodatno

5.1.15.  Техники
Рамково споразумение: 
Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 



574366-2025 Page 5/6

Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

5.1.16.  Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Državna komisija za 
kontrolu postupaka javne nabave
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: GRAD ZAGREB
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: GRAD ZAGREB

8. Организации

8.1.  ORG-0001
Официално наименование: GRAD ZAGREB
Регистрационен номер: 61817894937
Пощенски адрес: Trg Stjepana Radića 1
Град: Grad Zagreb
Пощенски код: 10000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Държава: Хърватия
Звено за контакт: Javna nabava
Електронна поща: javna.nabava@zagreb.hr
Телефон: +385 16506578
Интернет адрес: https://www.zagreb.hr
Профил на купувача: https://www.zagreb.hr
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

8.1.  ORG-0002
Официално наименование: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Регистрационен номер: 95857869241
Пощенски адрес: Ulica grada Vukovara 23/V
Град: Zagreb
Пощенски код: 10000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Държава: Хърватия
Звено за контакт: Kontakt
Електронна поща: dkom@dkom.hr
Телефон: +385 14559 930
Интернет адрес: https://www.dkom.hr/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

8.1.  ORG-0003
Официално наименование: Narodne novine d.d.
Регистрационен номер: TED94
Регистрационен номер: HR64546066176
Пощенски адрес: Savski gaj XIII. 6

mailto:javna.nabava@zagreb.hr
https://www.zagreb.hr
https://www.zagreb.hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr/


574366-2025 Page 6/6

Град: Zagreb
Пощенски код: 10020
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Държава: Хърватия
Звено за контакт: EOJN Helpdesk
Електронна поща: eojn@nn.hr
Телефон: +385 16652889
Интернет адрес: https://www.nn.hr/
Роли на тази организация: 
TED eSender

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено
: 
efcbfa5d-3fd0-4621-992b-ed4842072c3c-01
Основна причина за промяната
: 
Актуализирана информация
Описание
: 
Naručitelj je sukladno članku 240. st.1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120
/2016, 114/2022) putem internetskih stranica Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike 
Hrvatske  objavio Ispravak - Obavijest o izmjenama ili dodatnim informacijama (https://eojn.hr)
kojim je odgovarajuće produljen rok za dostavu i otvaranje ponude. Ispravak - Obavijest o 
izmjenama ili dodatnim informacijama bit će objavljen tek nakon njegove objave u „Tenders 
Electronic Daily-u“ (TED) – dodatku Službenom listu Europske unije, odnosno poslije 48 sati 
nakon primitka potvrde o obavijesti ako se naručitelja nije izvijestilo o objavi. Novi rok za 
dostavu i otvaranje ponuda je: 16. rujna 2025. u 13,30 sati.

10.1.  Промяна
Идентификатор на раздела: LOT-0000
Описание на промените: Rok za dostavu - Novi rok za dostavu i otvaranje ponuda je: 16. 
rujna 2025. u 13,30 sati.
Документацията за обществената поръчка е променена на: 03/09/2025

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: f4008907-22af-41a1-b260-26ca690dd87d  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 01/09/2025 18:00:00 (UTC+02:00) източноевропейско 
време, централноевропейско лятно време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: хърватски
Номер на публикуване на обявлението: 574366-2025
Номер на броя на ОВ S: 168/2025
Дата на публикуване: 03/09/2025

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr/
https://eojn.hr

	1. Купувач
	1.1. Купувач
	2. Процедура
	2.1. Процедура
	2.1.1. Цел
	2.1.2. Място на изпълнение
	2.1.3. Стойност
	2.1.4. Обща информация
	2.1.6. Основания за изключване
	5. Обособена позиция
	5.1. Обособена позиция: LOT-0000
	5.1.1. Цел
	5.1.2. Място на изпълнение
	5.1.3. Очаквана продължителност
	5.1.4. Подновяване
	5.1.5. Стойност
	5.1.6. Обща информация
	5.1.8. Критерии за достъпност
	5.1.9. Критерии за подбор
	5.1.10. Критерии за възлагане
	5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
	5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
	5.1.15. Техники
	5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
	8. Организации
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	10. Промяна
	10.1. Промяна
	Информация за обявлението

